
2

5

1

3

6

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年10月23日（火）15回金沢4日

 4R 雑穀の穂がち特別　１ サラ系２歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1500M 稍重

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：115,000 円　／　3 着：60,000 円　／　4 着：45,000 円　／　5 着：30,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 アイオブザタイガー
父:スマートファルコン  母:ミラノリッチ

牡  2 畑中信司
55.0

1:38.8
(－)

4-1-1-1 38.5 － 1 455
(+15)

中川雅之（金沢）
（有）新生ファーム
新生ファーム

2 5 サノオーソ
父:フリオーソ  母:ナイキアクトレス

牡  2 米倉知
55.0

1:40.0
(6)

5-5-4-4 39.0 － 4 448
(+4)

鈴木長次（金沢）
佐野信幸
カタオカステーブル

3 1 ハッピーフライト
父:アイルハヴアナザー  母:エスフライト

牝  2 岡部誠
54.0

1:40.3
(1 1/2)

2-3-1-2 39.5 － 3 455
(-3)

鈴木長次（金沢）
佐野信幸
大北牧場

4 3 カイジンワンダー
父:グラスワンダー  母:カネショウバナナ

牡  2 藤田弘治
56.0

1:40.8
(2 1/2)

1-2-3-3 40.2 － 2 473
(+3)

金田一昌（金沢）
廣村憲郎
長浜　忠

5 6 ショウリノビジョン
父:バトルプラン  母:シャイントウショウ

牝  2 栗原大河
54.0

1:41.1
(1 1/2)

6-6-6-4 39.7 － 6 428
(+6)

鈴木長次（金沢）
（株）ファーストビジョン
堀川　洋之

6 4 エムザックレガシー
父:サウスヴィグラス  母:プリティロマンサー

牝  2 中島龍也
54.0

1:41.5
(2)

3-4-5-6 39.9 － 5 454
(+2)

中川雅之（金沢）
寺西正彰
西村　和夫

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,1,4,2,5,6

2,3,1,4,5,6

(1,2),3,5,4,6

2,1,3,(5,6),4

払戻金
単 勝 2 230円

複 勝 2 200円

5 250円

ワイド 2-5 250円

1-2 170円

1-5 340円

馬 連 2-5 870円

馬 単 2-5 1,160円

3連複 1-2-5 550円

3連単 2-5-1 2,610円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


