4R 雑穀の穂がち特別 1 サラ系2歳						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ (右) 1500M 稍重		
【本賞	【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:115,000 円 / 3 着:60,000 円 / 4 着:45,000 円 / 5 着:30,000 円									
着枠		性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 2	2 2 アイオブザタイガー 父:スマートファルコン 母:ミラノリッチ	牡 2	畑中信司 55.0	1:38.8 (—)	4-1-1-1	38.5	_	1	455 (+15)	中川雅之(金沢) (有)新生ファーム 新生ファーム
2 5	5 5 サノオーソ 父:フリオーソ 母:ナイキアクトレス	牡 2	米倉知 55.0	1:40.0 (6)	5-5-4-4	39.0	_	4	448 (+4)	鈴木長次(金沢) 佐野信幸 カタオカステーブル
3 1	1 ハッピーフライト 父:アイルハヴアナザー 母:エスフライト	牝 2	岡部誠 54.0	1:40.3 (1 1/2)	2-3-1-2	39.5	_	3	455 (-3)	鈴木長次(金沢) 佐野信幸 大北牧場
4 3	3 カイジンワンダー 父:グラスワンダー 母:カネショウバナナ	牡 2	藤田弘治 56.0	1:40.8 (2 1/2)	1-2-3-3	40.2	_	2	473 (+3)	金田一昌(金沢) 廣村憲郎 長浜 忠
5 6	6 ショウリノビジョン 父:バトルプラン 母:シャイントウショウ	牝 2	栗原大河 54.0	1:41.1 (1 1/2)	6-6-6-4	39.7	-	6	428 (+6)	鈴木長次(金沢) (株)ファーストビジョン 堀川 洋之
6 4	4 エムザックレガシー 父:サウスヴィグラス 母:プリティロマンサー	牝 2	中島龍也 54.0	1:41.5	3-4-5-6	39.9	_	5	454 (+2)	中川雅之(金沢) 寺西正彰 西村 和夫

## ● コーナー通過順位

1コーナー	3,1,4,2,5,6
2コーナー	2,3,1,4,5,6
3コーナー	(1,2),3,5,4,6
4コーナー	2,1,3,(5,6),4

## ● 払戻金

単 勝	2	230円
複 勝	2	200円
	5	250円

ワイド	2-5	250円
	1-2	170円
	1-5	340円

馬連	2-5	870円
馬単	2-5	1,160円

3連複	1-2-5	550円
3連単	2-5-1	2,610円